
ワンドリンク付きの少人数でのプラン

◆ プランは4名様より承ります。

◆ プランは１時間制です。1時間を超える場合は、別途会場使用料を頂戴いたします。

◆ 21時以降は別途深夜料金が掛かります

◆ 料理・飲物を用意する人数（以下、有料人数と称します）については、

宴会等の開催日の3日前（土日祝日除く）12時までに担当係員にご通知ください

それ以降は手配が完了しておりますので、有料人数より減少した場合でも有料人数分を頂戴します。

お問合せは 宴会予約直通

TEL.03（3813）6237 
https://www.hotelgp-tokyo.com

✉banquet@hotelgp-tokyo.com

【新型コロナウイルス感染症対策]

○会食時、飛沫防止アクリルパテーション設置

〇間隔を空け密を避けたレイアウトを提案します

（1卓10名掛テーブルを5名掛テーブルでご提案）

〇ドリンクバーなどはサービス員がマスク、手袋を着用しお取りします

〇ホテル宴会場内は空調システムが常に稼働しており

約30分に1回[全換気]が行われております

〇全会場入り口に消毒液の設置、加湿空気清浄機の設置

〇マスク着用の義務化

◆ プラン内容◆

プラン料金（1名様） 5,000円

プランに含まれるもの[料理、ドリンク、消費税、サービス料]

・ 料 理 洋食弁当 又は 和食弁当

・ ドリンク ワンドリンク付き

★ 特 典 ★ 会場使用料1時間サービス

会食時の感染防止は【5つの小（こ）】を合言葉に

会食時、飛沫防止アクリルパテーション設置

※料理写真はイメージです




